
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 0364

299 000 Kč
za nemovitost

Prodej Garáže 16 m2 v osobním vlastnictví,
Litvínov - Horní Litvínov
Vinohradská, 43601, Horní Litvínov, Litvínov

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: betonová Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Vstupte do této garáže, která se vám nabízí za výhodnou cenu, pokud se rozhodnete
investovat do bytu, který se nachází přímo naproti. Garáž v osobním vlastnictví je ideální pro ty, co hledají bezpečné a
pohodlné uložení svého vozidla nebo motorky.

Samotná garáž nabízí dostatek prostoru a poskytuje výhled na panelový dům, kde se nachází družstevní byt, který
můžete získat za zvýhodněnou cenu při koupi této garáže. Tímto způsobem získáváte nejen praktický "úložný prostor"
pro Vaše vozidlo, ale také možnost vlastnit byt s klidem, prostorností a veškerým komfortem, který vám 3+1 dispozice
poskytne.

Tato nabídka je nejen o garáži, ale také o možnosti vlastnit skvělý byt za výhodnou cenu. Vychutnejte si bezstarostné
parkování a zároveň využijte výhod pohodlného bydlení ve velmi žádané lokalitě. Buďte rychlí, tato jedinečná nabídka
nemusí trvat dlouho.

Vyřizuje
Jaroslav Čermák
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail: info@prosperityre.cz


